证券代码: 000066 证券简称: 中国长城 公告编号: 2021-069

中国长城科技集团股份有限公司 第七届监事会第二十六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中国长城科技集团股份有限公司第七届监事会第二十六次会议通知于 2021 年 7 月 27 日以传真/电子邮件方式发出,会议于 2021 年 8 月 2 日以传真/专人送达方式召开,应参加表决监事三名,实际参加表决监事三名。会议审议通过了以下议案:

一、关于公司第一期股票期权激励计划第三个行权期未达行权条件及注销相 关股票期权的议案

由于公司未能完全满足公司第一期股票期权激励计划授予的股票期权在第三个行权期的业绩考核目标,经公司董事会审议,决定公司第一期股票期权激励计划所有 526 名激励对象对应 2020 年度可行权的股票期权 1,290.08 万份(最终以中登公司深圳分公司注销份额为准)均不得行权,由公司注销。

本监事会经审议后认为:上述事项符合有关法律、法规及《中国长城科技集团股份有限公司股票期权激励计划(草案修订稿)》的相关规定,不影响公司的持续经营,也不会损害公司及全体股东利益,我们同意公司对第一期股票期权激励计划第三个行权期未达行权条件对应的股票期权予以注销。

该议案表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票,表决通过。

二、关于调整第一期股票期权激励计划授予股票期权的行权价格的议案

由于公司实施了 2020 年度权益分派方案,公司董事会对第一期股票期权激励计划授予股票期权的行权价格相应进行调整,将行权价格由 8.073 元/份调整为 7.987 元/份。

本监事会经审议后认为:公司本次调整第一期股票期权激励计划授予股票期

权的行权价格事项符合有关法律、法规及《中国长城科技集团股份有限公司股票期权激励计划(草案修订稿)》的相关规定,不存在损害股东利益的情况。调整行权价格的计算方法、确定过程合法、有效。同意公司此次调整第一期股票期权激励计划授予股票期权的行权价格事项。

该议案表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票,表决通过。

三、关于调整第二期股票期权激励计划首次授予股票期权的行权价格的议案

由于公司实施了 2020 年度权益分派方案,公司董事会对第二期股票期权激励计划首次授予股票期权的行权价格相应进行调整,将行权价格由 16.68 元/份调整为 16.594 元/份。

本监事会经审议后认为: 公司本次调整第二期股票期权激励计划首次授予股票期权的行权价格事项符合有关法律、法规及《中国长城科技集团股份有限公司第二期股票期权激励计划(草案修订稿)》的相关规定,不存在损害股东利益的情况。调整行权价格的计算方法、确定过程合法、有效。同意公司此次调整第二期股票期权激励计划首次授予股票期权的行权价格事项。

该议案表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票,表决通过。

特此公告

中国长城科技集团股份有限公司 监事会 二〇二一年八月三日